
OBSAH
► 26 Jenom jednu radu ti dám...

Jak nalézt účinný recept na učení, hubnutí nebo ! 
odvyknout si konečné kouřit? Jak se dostat 

k informacím, které jsou leckdy zasunuty hluboce 
v paměti? Psycholog Aleš Neusar z katedry 

psychologie Filozofické fakulty Univerzity 
Palackého v Olomouci na to má jednoduchý recept...

a 16 Filmy hrajeme 
naživo
Pravidelně doprovázejí hudebníky 
světových jmen. Trumpetista a manažer 
Jan Hasenöhrl vybudoval spolu s přáteli 
z Českého národního symfonického 
orchestru prestižní těleso, které vyhledávají 
takové hvězdy jako Andrea Bocelli, Sting 
či Vince Mendoza. V listopadu je čeká 
série mimořádných zážitků v podobě pěti 
koncertů v rámci evropského turné Ennio 
Morricone -  60 Years of Music, na které 
již počet prodaných vstupenek překonal 
hranici půl milionu.

42 Rakovina mi 
ukázala cestu

Ilustrátorka a animátorka 
Eliška Podzimková 

spolupracovala s americkým 
módním časopisem Vogue 

i světoznámým britským 
televizním kuchařem Jamiem 

Oliverem. Dnes už je známá 
i v Česku. Její aktuální projekt 

Plešouni má za úkol vysvětlit 
dětem trpícím rakovinou, 
co se s jejich tělem během 

nemoci a léčby děje. Jak se 
lze vyrovnat s tak závažnou 

diagnózou?

▼ 56 My, filmaři, vedeme upíří život
Klasické detektivky ho nudí, a tak v České televizi natočil 
krimiseriál Cirkus Bukowsky, který volně pokračuje dvěma 
řadami Rapla. Diváky si režisér Jan Páchl získal černým 
humorem i osobitou výtvarnou stránkou filmů. S kterými 
herci se přátelí? A proč jeho dcerky byly smutné, když 
viděly sestříhanou verzi rodinné komedie Ten, kdo tě 
miloval, která jde právě do kin?

▲ 50 Můj táta, kovboj a báječnej chlap
Její táta je dodnes ikonou české country music. Jeho hity zná 
úplně každý. Kdyby Michala Tučného nezabila rakovina jater, 
mohl jich nazpívat ještě víc. Jak jeho dcera, zpěvačka Michaela 
Tučná, vzpomíná na tátu? Proč už se nekoná festival Stodola 
Michala Tučného? A proč nyní vyráží na podzimní turné 
s kapelou Jelen?


